EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2015

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar e a respectiva classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 004/2015 – Agente Comunitário de Saúde, Atendente de Consultório

Dentário, Dentista, Médico Ginecologista/Obstetricista, Motorista, Psicólogo, Professor de

Séries Iniciais, Professor de Música, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional, conforme

segue:

Agente Comunitário de Saúde

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

05 Maria Ariel Dias Hertz 05 1º

01 Fabiane Haas Pereira - 2º

02 Emiliana Silveira - 2º
03 Matheus Staub Niemeyer  - 2º
04 Simone Dorneles Tick - 2º
06 Josiane Maas - 2º
07 Sofia Seibert Toillier - 2º
08 Miria Raquel Nunes Silva - 2º
09 Camila Carvalho Trindade - 2º

Dentista

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Henrique Bianchini 36 1º

03 Paula Irene Gabe 32 2º

04 Fernando Rosa de Azambuja 30 3º

08 Jessica Ceolin Schneider 30 3º

05 Ana Paula Nottar 27 5º

09 Mariana Bittencourt Schuh 26 6º

07 Juliana Watte 25 7º

10 Ândrea da Maia Manzke 15 8º

11 Cristina Avila Santos da Silveira 10 9º

Motorista

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

07 Pedro Inácio Muller 70 1º

05 Antônio Francisco Nunes 50 2º

08 Carlos Augusto Toillier de Quadros 50 2º

03 Luís André Kern da Silva 40 4º

04 Matheus Staub Niemeyer 30 5º

06 Fabio de Lima 30 5º

Psicólogo

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

06 Veridiana Limberger Baierle 60 1º

08 Sonia Elisete Gass 60 1º

09 Andreia Lisiane Thisen Lopes 55 3º

07 Mauricio Pessoa Dutra 50 4º

11 Ana Paula Angelin 49 5º

05 Marta Froemming 45 6º

04 Marelissa Salgueiro Cunha 40 7º

10 Deise Skorupski Fagundes 34 8º

01 Lisiane Bernstein 17 9º

03 Sandra Teresinha Eick 15 10º

02 Berenice Maria Duarte 12 11º

Professor de Séries Iniciais

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

04 Paula Renata Pimentel dos Santos 61 1º

01 Elizângela Andréia Muller 57 2º

05 Alessandra da Rosa 53 3º

03 Luciana Carvalho dos Santos 46 4º

06 Ana Luísa Zinn 39 5º

02 Monique Chaiane da Rosa 31 6º

07 Janete de Oliveira Rocha 10 7º

Professor de Música

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Rodrigo Ruárez Cardoso da Silva 10 1º

Psicopedagogo

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Ana Luísa Zinn 34 1º

Obs.: Não havendo interposição de recursos ou após o julgamento dos mesmos, e

permanecendo a ocorrência de EMPATE, serão convocados os candidatos em igualdade de

pontuação, a comparecerem em data e horário designados pela Administração Pública, para

SORTEIO PÚBLICO, de conformidade com item 9.2. do Edital nº. 004/2015, definindo-se, assim,

a ordem de classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 22 DE JUNHO DE 2015.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO

               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Secretaria de Administração e Planejamento